
D 01: Proba Medie bacalaureat
D 03: Criteriul  Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Mecanic[Facultatea:

D 02: Criteriul  Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
ARB = Autovehicule rutiere (IF) (B)
ART = Autovehicule rutiere (IF) (T)
CCIAB = Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (B)
CCIAT = Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (T)
ITTB = Ingineria transporturilor ]i a traficului (IF) (B)
ITTT = Ingineria transporturilor ]i a traficului (IF) (T)
TCMB = Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (B)
TCMT = Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 22-09-2023 14:09:52

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie D 01

2FRWPNL2   1 Adm B-ITTB 7.23 7.75 6.257.23

2ZVLYZDK   2 Adm T-ART 7.05 7.50 6.807.05

34GGA3NU   3 Adm
T-ARTGlisare

7.90 7.30 6.907.90

35H83KB4   4 Adm
T-ARTGlisare

7.81 7.90 8.257.81

3K7D2YZS   5 Adm T-TCMT 6.11 7.00 6.356.11

3UHV46JL   6 Adm T-ART 6.88 - 6.656.88

3WHJG7XQ   7 Adm T-ART 6.31 6.15 5.056.31

44PMXU54   8 Adm T-ART 8.50 - 8.458.50

463TNYV7   9 Adm T-ART 6.20 5.75 5.756.20

488E3S7N  10 Adm B-ITTB 7.26 8.00 5.607.26

4K3MG8WF  11 Adm B-TCMB 7.08 6.25 7.507.08

5336XHFA  12 Adm T-ART 8.08 - 5.008.08

552YX457  13 Adm T-CCIAT 9.21 - 9.759.21

5QGFXFQZ  14 Adm B-ITTB 8.56 - 7.108.56

64VUCVTU  15 Adm
T-ITTTGlisare

7.87 6.55 6.307.87

696DTM28  16 Adm T-TCMT 7.23 8.65 5.557.23

6FGHDG92  17 Adm T-ART 6.20 5.85 7.056.20

759FX67V  18 Adm B-ITTB 7.23 - 6.007.23
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Nr.
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Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

7GAPXTUL  19 Adm T-ART 6.63 5.45 5.006.63

7MQ3DNK7  20 Adm B-TCMB 8.40 - 8.308.40

7U55DU3B  21 Adm T-ITTT 6.46 6.75 7.156.46

7UADLVY3  22 Adm B-ITTB 8.85 8.40 7.758.85

8DC3ZFXX  23 Adm T-ART 6.40 5.20 5.006.40

8KLFSLF3  24 Adm T-ART 7.75 - 7.457.75

8MASTYHA  25 Adm T-ART 6.68 5.00 6.006.68

9DDHLJSK  26 Adm B-ITTB 7.55 - 7.657.55

9DQLKP6F  27 Adm T-ART 6.66 - 6.406.66

9M79SN4W  28 Adm B-ITTB 7.71 - 6.507.71

9NXHUEV8  29 Adm T-CCIAT 9.05 - 8.109.05

AHPHZXWL  30 Adm T-ART 6.50 - 5.906.50

ALE78M8C  31 Adm
T-ITTTGlisare

8.74 8.15 9.608.74

AXGY49E9  32 Adm
T-ITTTGlisare

6.06 - 5.006.06

BCHUV7G5  33 Adm
T-ARTGlisare

7.51 6.15 7.607.51

BJE29RFN  34 Adm B-TCMB 6.81 - 5.456.81

C2P5VH5B  35 Adm T-ITTT 6.13 - 6.506.13

CANBFL47  36 Adm B-CCIAB 9.13 9.20 9.009.13

DH7QVJ2F  37 Adm B-TCMB 7.03 - 6.257.03

EHLWXJYQ  38 Adm T-ART 6.45 - 5.556.45

EQUGKHG8  39 Adm T-ART 6.41 5.60 6.006.41

ES4UX6C7  40 Adm T-TCMT 6.11 6.30 6.006.11

EX4KFMH2  41 Adm T-ART 6.40 6.15 6.056.40

F8TCEHBA  42 Adm B-TCMB 7.50 5.20 5.007.50

F9H8DCFF  43 Adm B-TCMB 7.40 5.50 8.107.40

FKWJHHB4  44 Adm T-ART 6.20 6.50 7.006.20

FPSK6JP6  45 Adm T-ART 6.51 - 5.056.51

FTV7SD3G  46 Adm T-ITTT 6.10 5.80 6.606.10

FU9WPN4L  47 Adm T-ART 9.10 9.90 8.309.10

GCQ939G5  48 Adm T-ART 6.15 7.00 5.156.15

GKF4UKNP  49 Adm T-TCMT 8.06 7.70 8.108.06

JFCN94FS  50 Adm T-ITTT 7.29 - 6.757.29

JUDLGNWM  51 Adm B-TCMB 6.66 5.40 5.406.66
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JYJR7LRB  52 Adm T-ART 7.60 8.30 5.307.60

K92THYB5  53 Adm T-CCIAT 9.41 9.65 9.409.41

KCNUUCB2  54 Adm T-ART 6.65 5.00 6.706.65

KN42F65R  55 Adm T-ITTT 6.53 7.05 7.206.53

L2PVE6R8  56 Adm
T-ARTGlisare

8.25 - 8.558.25

LBG7WJCY  57 Adm T-ITTT 6.16 - 5.006.16

M9KC9264  58 Adm B-TCMB 6.91 6.55 6.606.91

MANVLLBK  59 Adm B-ITTB 8.65 8.05 8.808.65

MFTPB3K9  60 Adm T-ITTT 6.01 - 5.056.01

NE4BSHSE  61 Adm T-ART 6.28 5.15 5.706.28

NLG6HQS4  62 Adm T-ART 7.10 5.15 5.307.10

QBCXE69S  63 Adm B-CCIAB 8.49 - 8.158.49

QNWDTT32  64 Adm T-ART 7.03 - 6.007.03

QSZNSNNW  65 Adm T-ITTT 7.06 6.95 5.007.06

QVLBJCKP  66 Adm T-ITTT 6.08 - 5.706.08

R79RRRC3  67 Adm
T-TCMTGlisare

6.27 6.30 5.006.27

RN65Z9WB  68 Adm B-TCMB 6.68 - 5.606.68

RNJ73FRD  69 Adm B-TCMB 6.73 6.20 8.106.73

RYGQ342W  70 Adm T-ITTT 6.11 6.15 5.206.11

TCSVD8GZ  71 Adm
T-ITTTGlisare

9.15 8.30 8.609.15

TJWVHC5S  72 Adm T-TCMT 6.46 - 5.006.46

V4N69BMP  73 Adm B-TCMB 6.80 7.75 5.756.80

VASL7NJ9  74 Adm
T-ARTGlisare

6.28 6.65 5.156.28

VGG5XVF2  75 Adm T-CCIAT 9.41 - 9.709.41

VUHK5NGX  76 Adm B-TCMB 8.90 9.00 8.108.90

VYVRJZ4J  77 Adm B-TCMB 6.96 5.00 6.206.96

W2AJ6F6M  78 Adm T-TCMT 6.15 - 5.756.15

WYJS8V7X  79 Adm B-ITTB 7.28 6.55 7.657.28

XKS5MB49  80 Adm
T-ARTGlisare

6.13 7.00 5.606.13

XU4Z9YRT  81 Adm T-ART 6.31 5.05 6.806.31

YB8SJKM6  82 Adm B-TCMB 6.76 - 5.206.76
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YDZ6LHYV  83 Adm T-ITTT 6.56 7.20 6.356.56

YGY6BZV2  84 Adm T-ART 6.30 - 5.456.30

YSCN3XNH  85 Adm T-ART 9.47 7.45 9.509.47

Z9ZT9JT4  86 Adm
T-CCIATGlisar
e

8.50 8.75 9.608.50

ZBREVHAJ  87 Adm
B-TCMBRural

6.08 - 5.406.08

ZTRXMUZK  88 Adm B-ITTB 7.15 - 6.707.15

ZTWVTZR4  89 Adm T-ITTT 6.00 - 5.406.00

ZUEJA3SW  90 Adm T-CCIAT 8.00 9.10 7.208.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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